

Gençler paylaşım ekonomisi seviyor

İstanbul

Sanayi

Odası Başkanı Bahçivan, finans, para, faiz kavramları yerine mutluluğa odaklanan, iklim değişikliği, çevre ve sürdürülebilirlik konularına duyarlı büyük bir genç kitlenin geldiğine işaret ederek, "Geleceğimize damga vurup şekillendirecek olan bu neslin eğilimlerini iyi anlamalıyız. Son yıllarda popülerleşen paylaşım ekonomisinin üretim tarzımıza, iş hayatımıza etkileri konusunda daha fazla kafa yormalıyız" dedi.

Finans, para, faiz, Merkez Bankası gibi konuların çok ötesinde, insanların artık gelir dağılımı, refah, mutluluk, nüfus, göç, çevre gibi so-



runları daha fazla konuştuğunu işaret eden Bahçivan, "Özellikle iklim değişikliği, çevre ve sürdürülebilirlik konularında farkındalık oldukça artmış durumda. Dünyayı farklı okuyan ve anlayan, duyarlılık ve

sorumluluk sahibi büyük bir genç kitle geliyor. Geleceğimize damga vurup şekillendirecek olan bu neslin eğilimlerini iyi anlamalıyız. Uber, AirBnB gibi girişimler sayesinde son yıllarda oldukça popüler bir kavram var; paylaşım ekonomisi. Gençlerin çok ilgi gösterdiği bu ekonomiye bazıları, 'dayanışmacı tüketim' diyor, bazıları da 'dayanışmacı ekonomi' adını veriyor. Bu gelişmelerin üretim tarzımıza, iş hayatımıza etkilerine kafa yormalıyız" dedi. (DHA)



“Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı” düzenledi

Haber Merkezi / Türkiye'de üretilen pamuk, İstanbul'da masaya yatırıldı. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından organize edilen ve pamuk üretiminin en etkin bölgelerinden gelen oda temsilcileri, Ulusal Pamuk Konseyi, İyi Pamuk Uygulamaları Derneği, WWF - Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı, **İSO** Meclis üyeleri ve sektörden birçok temsilcinin katıldığı "Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı" Odakule'de gerçekleştirildi.

Gerçekleşen Toplantıya Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası (ŞUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Başkanı Ahmet Altun, Şanlıurfa Ticaret Borsası (ŞUTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya da katıldı.

İSO Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı'nın ev sahipliğinde Odakule'de gerçekleşen ve **İSO** Yönetim Kurulu Üyesi **Vehbi Canpolat'ın** da katıldığı, "Türkiye'de yüksek kaliteli pamuk üretimini



nasıl gerçekleştirebiliriz?" sorusuna yanıt arayan çalıştayda, pamuk üretiminin en yüksek olduğu illerin oda başkanları ile sektör temsilcileri görüş ve önerilerini paylaştı. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan'ın** da katılımcılar için verilen akşam yemeğine katıldığı çalıştayı çıktıkları burada kısaca değerlendirildi. **İSO Başkanı Bahçivan**, çok verimli geçtiğini gördüğü bu tür toplantıları daha geniş katılımı ile tekrarlamak gerektiğini söyledi.

İSO Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı, Toplantıda tohum,

ilaç, toplama, çırçır, depolama, tarımda bölünmüş toprakların yol açtığı verimsizlik, makine tarım, çiftçinin eğitimi, GDO'suz pamuğun markalaşması ve iyi pamuk yetiştiren ülke örnekleri konu başlıkları altında ele alınan pamuk ile ilgili sorunlar katılımcılar tarafından işaret edildi. Çalıştayı açılışında konuşan **İSO Başkan Yardımcısı Özhamaratlı**, pamuğun Türkiye için çok önemli olduğunu ve ciddi istihdam sağladığını söyledi. Tarım tarafına bakıldığında pamuk üretme kapasitesi ve alanı olan ülkelerin bu konuya önem

verdiğini ve önceliklendirdiğini anlatan Özhamaratlı, Türkiye'nin pamuk üretiminde verimlilik açısından iyi bir durumda olduğunu anlattı. Özhamaratlı, Türkiye'nin dünyanın pamuk ekilen alanlarının yüzde 1,5'ünü kullanırken üretim olarak dünyada yüzde 3,5'lük pay aldığını dile getirdi. Çalıştay ile mümkün olabildiğince sektörde yaşanan sorunları ortaya koyarak, birlikte çözüm önerileri geliştirmek istediklerini, bu çözüm önerilerini güçlü bir ses olarak ilgili birimlere ulaştırmayı amaçladıklarını ifade eden Özhamaratlı, belirli konulara odaklanarak öncelikli olarak onların çözüm yoluna gitmenin doğru olacağını aktardı. Pamuğun kendisine verilen emeği ve teşviki hak ettiğine işaret eden Özhamaratlı, tarım üretim miktarı kadar kalitesinin de artırılması için nelerin yapılabileceğini konuşmak istediklerini vurgulayarak çalıştayı başlattı.



'Tarladan markaya pamuk çalıştayı' yapıldı

Türkiye'de üretilen pamuk, İstanbul'da masaya yatırıldı. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından organize edilen ve pamuk üretiminin en etkin bölgelerinden



gelen oda temsilcileri, Ulusal Pamuk Konseyi, İyi Pamuk Uygulamaları Derneği, WWF – Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı, **İSO** Meclis üyeleri ve sektörden birçok temsilcinin katıldığı "Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı" Odakule'de gerçekleştirildi. Gerçekleşen Toplantıya Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası (ŞUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil

Peltek ve Meclis Başkanı Ahmet Altun, Şanlıurfa Ticaret Borsası (ŞUTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya da katıldı.

S.5



'Tarladan markaya pamuk çalıştayı' yapıldı



İSO tarafından organize edilen ve pamuk üretiminin en etkin bölgelerinden gelen oda temsilcilerinin katıldığı "Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı" gerçekleştirildi.

Türkiye'de üretilen pamuk, İstanbul'da masaya yatırıldı. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından organize edilen ve pamuk üretiminin en etkin bölgelerinden gelen oda temsilcileri, Ulusal Pamuk Konseyi, İyi Pamuk Uygulamaları Derneği, WWF - Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı, **İSO** Meclis üyeleri ve sektörden birçok temsilcinin katıldığı "Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı" Odakule'de gerçekleştirildi. Gerçekleşen Toplantıya Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası** (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Başkanı Ahmet Altun, Şanlıurfa Ticaret Borsası (ŞUTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya da katıldı.

İSO Başkan Yardımcısı İrfan Özhamarathı'nın ev sahipliğinde Odakule'de gerçekleşen ve **İSO** Yönetim Kurulu Üyesi **Vehbi Canpolat**'ın da katıldığı, "Türkiye'de yüksek kaliteli pamuk üretimini nasıl gerçekleştirebiliriz?" sorusuna yanıt arayan çalıştayda, pamuk üretiminin en yüksek olduğu illerin oda başkanları ile sektör temsilcileri görüş ve önerilerini paylaştı. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın da katılımcılar için verilen akşam yemeğine katıldığı çalıştayın çıktılarını burada kısaca değerlendirdi. **İSO Başkanı Bahçivan**, çok verimli geçtiğini gördüğü bu tür toplantıların daha geniş katılımı ile tekrarlamak gerektiğini söyledi.

İSO Başkan Yardımcısı İrfan Özhamarathı, toplantıda tohum, ilaç, tohumlama, çirçir, depolama, tarımda bölünmüş toprakların yol açtığı verimsizlik, makineli tarım, çiftçinin eğitimi, GDO'suz pamuğun markalaşması

ve iyi pamuk yetiştiren ülke örnekleri konu başlıkları altında ele alınan pamuk ile ilgili sorunlar katılımcılar tarafından istişare edildi. Çalıştayın açılışında konuşan **İSO Başkan Yardımcısı Özhamarathı**, pamuğun Türkiye için çok önemli olduğunu ve ciddi istihdam sağladığını söyledi. Tarım tarafına bakıldığında pamuk üretme kapasitesi ve alan olan ülkelerin bu konuya önem verdiğini ve önceliklendirdiğini anlatan Özhamarathı, Türkiye'nin pamuk üretiminde verimlilik açısından iyi bir durumda olduğunu anlattı. Özhamarathı, Türkiye'nin dünyanın pamuk ekilen alanlarının yüzde 1,5'ünü kullanırken üretim olarak dünyada yüzde 3,5'lük pay aldığını dile getirdi. Çalıştay ile mümkün olabileceğince sektörde yaşanan sorunları ortaya koyarak, birlikte çözüm önerileri geliştirmek istediklerini, bu çözüm önerilerini güçlü bir ses olarak ilgili birimlere ulaştırmayı amaçladıklarını ifade eden Özhamarathı, belirli konulara odaklanarak öncelikli olarak onların çözüm yoluna gitmenin doğru olacağını aktardı. Pamuğun kendisine verilen emeği ve teşviki hak ettiğine işaret eden Özhamarathı, tarım üretim miktarı kadar kalitesinin de artırılması için nelerin yapılabileceğini konuşmak istediklerini vurgulayarak çalıştayı başlattı.

Çalışmaya şu isimler katıldı:
İrfan Özhamarathı **İSO** Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Vehbi Canpolat **İSO** Yönetim Kurulu Üyesi
Serdar ZABUN Kahramanmaraş TSO Başkanı
Erdal Avşar Diyarbakır TSO Baş-

kan Yardımcısı
Ziya Bülent Tunçgöğüş Diyarbakır TSO (Kalso-Sit firmasından Üye)
Mehmet Kaya ŞUTB - Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı

İbrahim Halil Peltek Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası** Başkanı

Ahmet Altun Şanlıurfa Ticaret ve **Sanayi Odası** Meclis Başkanı

Mehmet Selçuk Sadır **İSO** Meclis Üyesi

İsmet Akkaya **İSO** Meclis Üyesi
Mehmet Demezoğlu **İSO** Meclis Üyesi

Bertan Balçık Ulusal Pamuk Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Ünal Evcim Ulusal Pamuk Konseyi Genel Sekreteri
Şükran Baycura İyi Pamuk Uygulamaları Derneği Genel Müdürü

Prof. Dr. Cafer Mart Progen Tohum Genel Koordinatörü

Şükrü Barış Kocagöz İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanı

Tolga Uskuç İzmir Ticaret Borsası (Tekstil Elyafı vb. Toptan Ticareti Komite Üyesi)

Harun Bayramoğlu İHKİB YK Üyesi

Taylan Türkoğlu STB - Söke Ticaret Borsası Meclis Üyesi

Arzu Balkuv WWF - Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı Gıda ve Tarım Programı Müdürü

Gökçe Okulu WWF - Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı Sürdürülebilir Tarım Kıdemli Uzmanı

Hakan Güldağ Dünya Gazetesi Özlem Can Çalık Pamuk Kurumsal Pazarlama Şefi

(BİHA)



Erdal Bahçivan: “Paylaşım ekonomisini seven gençleri iyi anlamalıyız”



● **Istanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, “Ülkemizin risk primi açısından yakından izlenen CDS’in kalıcı ve sağlıklı olarak 150-200 bandına inmemesi düşündürücü.”

Yine 50’li bantlarda takılıp kalan tüketici güven endeksi ve artmayan varlık fiyatlarının da üzerinde durmalıyız” dedi. **Erdal Bahçivan**, ekonomiye daha geniş bir perspektiften bakıldığı bir dönemden geçildiğine dikkat çekti. Finans, para, faiz, Merkez Bankası gibi konuların çok ötesinde, insanların artık gelir dağılımı, refah, mutluluk, nüfus, göç, çevre gibi sorunları daha fazla konuştuğunu işaret eden Bahçivan “Özellikle iklim değişikliği, çevre ve sürdürülebilirlik konularında farkındalık oldukça artmış durumda.”

Dünyayı farklı okuyan ve anlayan, duyarlılık ve sorumluluk sahibi büyük bir genç kitle geliyor. Geleceğimize damga vurup şekillendirecek olan bu neslin eğilimlerini iyi anlamalıyız. Uber, AirBnB gibi girişimler sayesinde son yıllarda oldukça popüler bir kavram var; paylaşım ekonomisi.

Gençlerin çok ilgi gösterdiği bu ekonomiye bazıları, ‘dayanışmacı tüketim’ diyor, bazıları da ‘dayanışmacı ekonomi’ adını veriyor. Bu gelişmelerin üretim tarzımıza, iş hayatımıza etkileri konusunda daha fazla kafa yormalıyız” dedi.

Sanayiciler olarak 2020 yılında dikkate alınmaları gereken önemli hususlara değinen Bahçivan, “Ülkemizin risk primi açısından yakından izlenen CDS’in kalıcı ve sağlıklı olarak



**İSTANBUL
SANAYİ ODASI**

150-200 bandına inmemesi düşündürücüdür. Yine 50’li bantlarda takılıp kalan tüketici güven endeksi ve artmayan varlık fiyatları da üzerinde durmamız gereken en önemli başlıklar olarak dikkat çekiyor. Diğer taraftan **ISO Türkiye** İmalat PMI yaklaşık iki senedir eşik değer olan 50’nin üzerine çıkamıyor. Yine her ay açıkladığımız İhracat İklimi Endeksi verileri, ülkemizin önemli dış pazarlarının ivme kaybettiğini ve önümüzdeki dönemde ihracatçılarımızı zorlayabileceğini gösteriyor. Belirttiğim bu verilerin üzerinde de önümüzdeki dönemde dikkate düşünmeliyiz” dedi.

Bahçivan konuşmasında özeleştiri

yaparak geçmişte kamu, özel sektör ve bireyler olarak kaynakları pek doğru şekilde kullanamadıklarımızı da dile getirdi. Söz konusu dönemlerde yapılan yanlışta aşırı kaynak bolluğunun da rol oynadığını ifade eden Bahçivan, şunları söyledi: “Ama bugün o bolluğun olmadığı bir dönemdeyiz.”

Artık hep birlikte kaynaklarımızı daha doğru ve verimli kullanmalıyız. 2020’de Türkiye ekonomisi için ihracat önemli bir başlık olacak. İhracatımızın katma değer yapısı ve rekabet gücü özel bir önem taşıyor. Zira ihracatımız miktar olarak artmasına rağmen değer olarak düşüyor. Kilo başına ihracat değerimizin 1,5 doların altında olduğunu düşünürsek rekabet edebilmemiz için sürekli olarak kendimizi yenilememiz, yapacağımız yatırımlarla ihracatımızın bilgi ve teknoloji yoğunluğunu artırmamız gerektiği açık.

Yine her ne kadar şu an 200’den fazla ülkeye ihracat yapabiliyor olsak da ihracatımız içinde az sayıda ülkenin ve ürünün çok yüksek ağırlığı bulunuyor.

Orta vadede ihracatın ekonomiye kaliteli katkısını sürdürebilmemiz için sektörel ve coğrafi çeşitlenmeyi artırarak az sayıda ihracat kalemine olan bağımlılığımızı azaltmak zorunda olduğumuzu da unutmamamız gerekiyor.”



Pamuk üreticisinin sorunları masaya yatırıldı

Türkiye'de üretilen pamuk, İstanbul'da masaya yatırıldı. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından organize edilen ve pamuk üretiminin en etkin bölgelerinden gelen oda temsilcileri, Ulusal Pamuk Konseyi, İyi Pamuk Uygulamaları Derneği, WWF – Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı, **İSO** Meclis üyeleri ve sektörden birçok temsilcinin katıldığı "Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı" İstanbul Odakule'de yapıldı.

HABERİN DEVAMI Sayfa 7'de



Pamuk üreticisinin sorunları masaya yatırıldı

Türkiye'de üretilen pamuk, İstanbul'da masaya yatırıldı. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından organize edilen ve pamuk üretiminin en etkin bölgelerinden gelen oda temsilcileri, Ulusal Pamuk Konseyi, İyi Pamuk Uygulamaları Derneği, WWF – Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı, **İSO** Meclis üyeleri ve sektörden birçok temsilcinin katıldığı “Tarladan Markaya Pamuk Çalıştayı” İstanbul Odakule'de yapıldı.

Toplantıya ilimizi temsilen Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Meclis Başkanı Ahmet Altun, Şanlıurfa Ticaret Borsası (ŞUTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya da katıldı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkan Yardımcısı **İrfan Özhamaratlı**'nin ev sahipliğinde Odakule'de gerçekleşen ve **İSO** Yönetim Kurulu Üyesi **Vehbi Canpolat**'in da katıldığı, “Türkiye’de yüksek kaliteli pamuk üretimini nasıl gerçekleştirebiliriz?” sorusuna yanıt aranan çalıştayda, pamuk üretiminin en yüksek olduğu illerin oda başkanları ile sektör temsilcileri görüş ve önerilerini paylaştı.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'in da katılımcılar için verilen akşam yemeğine katıldığı çalıştayı çıktıkları burada kısaca değerlendirildi. Bahçivan, çok verimli geçen bu tür toplantıları daha geniş katılımıla tekrarlamak gerektiğini söyledi.

İSO Başkan Yardımcısı **İrfan Özhamaratlı**, Toplantıda tohum, ilaç, toplama, çırçır, depolama, tarımda bölünmüş toprakların yol açtığı verimsizlik, makineli tarım, çiftçinin eğitimi, GDO'suz pamuğun markalaşması ve iyi pamuk yetiştiren ülke örnekleri konu başlıkları altında ele alınan pamuk ile ilgili sorunlar katılımcılar tarafından istişare edildi.

Çalıştayı açılışında konuşan **İSO** Başkan Yardımcısı **Özhamaratlı**, pamuğun Türkiye için çok önemli olduğunu ve ciddi



istihdam sağladığını söyledi.

Tarım tarafına bakıldığında pamuk üretme kapasitesi ve alanı olan ülkelerin bu konuya önem verdiğini ve önceliklendirdiğini anlatan Özhamaratlı, Türkiye'nin pamuk üretiminde verimlilik açısından iyi bir durumda olduğunu anlattı.

Özhamaratlı, Türkiye'nin dünyanın pamuk ekilen alanlarının

yüzde 1,5'ünü kullanırken üretim olarak dünyada yüzde 3,5'luk pay aldığını dile getirdi.

Çalıştay ile mümkün olabildiğince sektörde yaşanan sorunları ortaya koyarak, birlikte çözüm önerileri geliştirmek istediklerini, bu çözüm önerilerini güçlü bir ses olarak ilgili birimlere ulaştırmayı amaçladıklarını ifade eden Özhamaratlı, belirli konulara

odaklanarak öncelikli olarak onların çözüm yoluna gitmenin doğru olacağını aktardı.

Pamuğun kendisine verilen emeği ve teşviki hak ettiğine işaret eden Özhamaratlı, tarım üretim miktarı kadar kalitesinin de artırılması için nelerin yapılabileceğini konuşmak istediklerini vurgulayarak çalıştayı başlattı. (Haber Merkezi)